
 - 1 - Smlouva FNUSA-SNIP & CO – Galavečer 2018 

  Číslo smlouvy nemocnice: Tsm/2018/620/Bú 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  

26. BRNĚNSKÉHO PŘEDVÁNOČNÍHO GALAVEČERA 
 

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 
Špitálka 41, 602 00  Brno 

zastupuje Jiří Morávek, jednatel 
IČ: 46966234 
DIČ: CZ46966234 
Rgc. KS v Brně, odd. C, vložka 6815 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
(dále jako SNIP & CO) 
 
a 
 

Fakultní nemocnice u sv.  Anny v Brně 
státní příspěvková organizace  

Pekařská 53, 656 91 Brno 

zastupuje MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 
IČ: 00159816 
DIČ: CZ00159816 
Bankovní spojení: Česká národní banka a.s., pobočka Brno – město, č.ú. 123-71138621/0710, VS: 01299000 

(dále jako NEMOCNICE) 
 
Uzavírají spolu dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku smlouvu o spolupráci za 
následujících podmínek: 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek SNIP & CO marketingově a organizačně zajistit pro NEMOCNICI 
charitativní 26. Brněnský předvánoční galavečer (dále jen galavečer) dne 15. 12. 2018 v Orea Hotelu 
Voroněž Brno. Tento závazek související s galavečerem bude spočívat zejména v: 

 zprostředkování sponzorských darů pro NEMOCNICI od jednotlivých dárců, 
 uspořádání dobročinné tomboly a dobročinné dražby předmětů 
 zajištění a organizaci samotného galavečera, 
 zajištění reklamních prezentací jednotlivých subjektů - reklamních partnerů. 

NEMOCNICE veškeré uvedené a další související služby u SNIP & CO objednává. 
 

II. Obchodní a další podmínky 
1. SNIP & CO zprostředkuje přímé sponzorské dary pro NEMOCNICI, které jí budou předány na 

základě darovacích smluv uzavřených přímo mezi jednotlivými dárci a NEMOCNICÍ jako 
obdarovanou. 

2. SNIP & CO zorganizuje a zajistí dobročinnou tombolu. Uspořádání a provozování věcné dobročinné 
tomboly bude provedeno podle příslušných legislativních pravidel. Veškeré získané prostředky a 
vynaložené náklady, které se týkají uspořádání věcné tomboly, budou řádně vyúčtovány včetně 
odečtení všech nákladů spojných s realizací tomboly v závěrečném vyúčtování galavečera za 
podmínek uvedených v čl. IV. odst. 4, této smlouvy.  

3. SNIP & CO zorganizuje a zajistí dobročinnou dražbu předmětů. Veškeré získané finanční  
prostředky, které se týkají uspořádání dobročinné dražby budou zúčtovány v závěrečném vyúčtování 
galavečera za podmínek uvedených v čl. IV. odst. 4, této smlouvy  

4. SNIP & CO svým jménem a na svůj účet uspořádá a organizačně zajistí průběh samotného galavečera. 
NEMOCNICE se zavazuje, že v rámci pořádané akce umožní SNIP & CO také vlastní reklamní 
prezentaci v pozici producenta, pořádajícího dominantního reklamního partnera pro SNIP & CO  
a jako oficiálního marketingového organizátora galavečera. Rozsah a způsob prezentace určuje  
SNIP & CO a NEMOCNICE je povinna ji umožnit a poskytnout k realizaci součinnost, bude-li to 
nezbytné. 

5. NEMOCNICE souhlasí, že na galavečeru budou reklamní prezentace dalších subjektů. SNIP & CO 
zajistí tyto reklamní prezentace a z příjmů za tyto prezentace uhradí, resp. pokryje veškeré vlastní 
i vynaložené náklady spojené s galavečerem (nakupované služby), včetně úhrady nákladů za 
zajišťované reklamní prezentace, catering, produkci umělců a náklady s jejich vystoupení spojené. 
SNIP & CO zajistí, že reklamní prezentace budou v souladu se zákonem o regulaci reklamy 
č. 40/1995 Sb. v platném znění, nebudou konkurenční ve vztahu k NEMOCNICI. 

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$ContentPlaceHolder1$GridView1$ctl02$NsLinkButton%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22TelefSezVseA.aspx?NS8=01299000&All=01299000&akce=master%22,%20false,%20true))


 - 2 - Smlouva FNUSA-SNIP & CO – Galavečer 2018 

6. NEMOCNICE se nepodílí žádným způsobem na případné ztrátě související s uspořádáním 
galavečera, která by vznikla v souvislosti s náklady akce a celkovým příjmem z tržeb za reklamní 
prezentace, které sjednává SNIP & CO. 

7. SNIP & CO neodpovídá žádným způsobem za přímé vztahy NEMOCNICE s dárci (poskytovateli 
sponzorských darů) v přímém vztahu. Stejně tak neodpovídá SNIP & CO za případné daňové 
povinnosti vzniklé mezi dárci (sponzory) a příjemcem (NEMOCNICE) podle jejich samostatných 
smluvních vztahů. 

 

III. Povinnosti NEMOCNICE 
1. NEMOCNICE se zavazuje poskytnout firmě SNIP & CO k realizaci předmětu a celkovému plnění 

smlouvy veškerou potřebnou součinnost a to i po skončení galavečera. 
2. Veškeré finanční prostředky získané z pořádání galavečera použije NEMOCNICE výhradně ve 

prospěch vybavení NEMOCNICE na pořízení vybavení pro I. chirurgickou kliniku NEMOCNICE 
v souladu s příslušnými dohodami 

3. NEMOCNICE předá SNIP & CO dle jeho pokynů veškerou požadovanou dokumentaci související 
s užitím prostředků získaných z pořádání galavečera (kopii účetních dokladů, příp. vizuální 
dokumentaci), pro účely dokumentace závazně dodávané Finančnímu úřadu prostřednictvím 
SNIP & CO. 

4. NEMOCNICE poskytne bezodkladnou součinnost k naplnění předmětu smlouvy a k potřebným 
úkonům ve vztahu k finančním a dalším institucím v rámci platné legislativy (např. pro povolení 
potřebné k dobročinné tombole). 

5. NEMOCNICE se zavazuje postupovat tak, aby nepoškodila dobré obchodní jméno SNIP & CO a jeho 
obchodních partnerů případně dalších institucí zúčastněných na galavečeru. Stejný závazek vůči 
NEMOCNICI přijímá SNIP & CO. 

 

IV. Povinnosti SNIP & CO 
1. SNIP & CO se zavazuje zorganizovat galavečer v odpovídajícím standardu a v rozsahu zajištěných 

finančních prostředků, včetně všech souvisejících podmínek a činností (poplatků OSA apod.). 
2. SNIP & CO zajistí v součinnosti s NEMOCNICÍ případná potřebná povolení dobročinné tomboly na 

příslušných orgánech, přičemž NEMOCNICE připraví ze své strany veškeré potřebné dokumenty dle 
pokynů SNIP & CO. SNIP & CO je povinen NEMOCNICI informovat o termínech pro předložení 
dokladů stanovených příslušnými orgány, a to bezodkladně po doručení rozhodnutí či jiného 
oznámení. 

3. SNIP & CO se zavazuje přijmout do tomboly také prezentační a jiné dary, jejichž poskytnutí po 
předchozí dohodě se SNIP & CO zajistí případně NEMOCNICE, pokud by nedošlo ke střetu 
obchodních zájmů (např. konkurenčních vztahů apod.) zúčastněných partnerů již závazně 
sjednaných ze strany SNIP & CO. 

4. SNIP & CO se zavazuje nejpozději do 28. 2. 2019 předat NEMOCNICI závěrečné vyúčtování 
galavečera obsahující všechny náklady a výnosy spojené s realizací galavečera, zejména bude 
obsahovat přehled přímých sponzorských darů NEMOCNICI dle čl. II. odst. 1, vyúčtování tomboly dle 
čl. II. odst. 2, vyúčtování dražby dle čl. II. odst. 3, vyúčtování reklamních prezentací dalších subjektů 
dle čl. II. odst. 5 a všech nákladů galavečera jako takových. NEMOCNICE vyúčtování odsouhlasí 
nebo vznese případné připomínky k vyúčtování do 10 dnů od okamžiku, kdy jej obdržela.  

5. Nepřímé výtěžky z galavečera, konkrétně pak výtěžek (přebytek) tomboly dle čl. II. odst. 2 a výtěžek 
dobročinné dražby dle čl. II. odst. 3, budou ze strany SNIP & CO uhrazeny na základě faktury 
NEMOCNICE vystavené po odsouhlasení vyúčtování dle předchozího odstavce, této smlouvy. 
Splatnost faktury je 30 dnů od dne jejího doručení SNIP & CO. 

 

V. Závěrečná ujednání a prohlášení 
1. NEMOCNICE prohlašuje, že je oprávněna uzavřít tuto smlouvu, a že odpovídá za veškeré daňové 

a jiné záležitosti spojené se svojí činností v souvislosti s objednanou akcí.  
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí realizací celé akce a předáním celkového vyúčtování 

NEMOCNICI, resp. splněním všech závazků obou smluvních stran. 
3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny 
jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

5. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým obsahem 
s obsahem této smlouvy, nejsou považovány za závazné.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího 
podpisu. 



 - 3 - Smlouva FNUSA-SNIP & CO – Galavečer 2018 

6. SNIP & CO není oprávněn postoupit svá obchodní práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí 
z této smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu NEMOCNICE. 
NEMOCNICE bere na vědomí, že veškeré know how SNIP & CO včetně autorských a užívacích práv 
vložených do galavečera zůstává majetkem SNIP & CO a bez jeho souhlasu není možné převádět a 
šířit tento majetek z oblasti duševního vlastnictví na třetí osoby. 

7. NEMOCNICE je jako státní příspěvková organizace povinna zveřejní tuto smlouvu v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Zveřejnění se NEMOCNICE zavazuje provést po předchozím vyjádření 
SNIP & CO bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, a to včetně anonymizace údajů, které se v 
registru nezveřejňují. O zveřejnění včetně anonymizace údajů, které nebudou zveřejněny, bude 
NEMOCNICE informovat SNIP & CO. 

8. Smluvní strany prohlašují, že pokud si v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy poskytly či 
poskytnou osobní údaje fyzických osob, zavazují se s těmito osobními údaji nakládat a tyto osobní 
údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejména v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/EC („GDPR“). 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každý  
ze smluvních partnerů. 
 

V Brně dne        V Brně dne 14. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 ............................................................…. ............................................................. 
 Jiří Morávek MUDr. Martin Pavlík, Ph.D. DESA, EDIC 
 jednatel ředitel  
SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 


